

# 四半期情報の開示について

当金庫の平成26年度第1四半期（平成26年4月1日～平成26年6月30日）における四半期情報についてお知らせいたします。  
 以下に掲げる四半期情報は、当金庫の経営内容について、お客さまにご理解を深めていただくために任意に開示するものであり、会計監査人の監査は受けておりません。

## 1 平成26年6月期の業績

### （1）預金、貸出金

単位：百万円

	平成26年3月末	平成26年6月末	対前期末比
預金残高	1,137,710	1,156,372	18,661
うち個人預金	933,845	930,314	3,531
うち法人預金	144,648	136,893	7,755
貸出金残高	498,936	487,551	11,385
うち消費者ローン	30,391	30,384	6
うち住宅ローン	79,989	78,743	1,246

### （2）損益

単位：百万円

	平成25年4月1日～ 平成25年6月30日	平成26年4月1日～ 平成26年6月30日	対前年同月比
業務収益	6,121	5,101	1,019
業務費用	3,835	4,234	398
業務純益	2,285	868	1,417

注記 一般貸倒引当金繰入は考慮しておりません。また業務費用は、金銭の信託見合い費用を控除して表示しております。

## 2 金融再生法ベースの債権区分による開示

単位：百万円

	平成26年3月末	平成26年6月末	対前期末比
破産更生債権及びこれらに準ずる債権	15,051	14,552	498
危険債権	33,126	32,354	771
要管理債権	298	420	122
小計	48,476	47,328	1,148
正常債権	455,672	445,453	10,219
合計	504,149	492,781	11,367

注記 上記の平成26年6月末の計数は、「金融機能の再生のための緊急措置に関する法律施行規則」第4条に規定する各債権の区分により分類しております。当金庫では、3月末の査定結果を踏まえ、その後の債務者の状況、貸出金の状況の変化に合わせ日常、継続的に自己査定を実施し、債務者区分の変更等を行っております。

## 3 有価証券等時価情報<時価のある有価証券>

### （1）その他有価証券評価損益

単位：百万円

	平成26年3月末				平成26年6月末			
	時価	評価差額		時価	評価差額			
		うち益	うち損		うち益	うち損		
その他有価証券	288,546	6,196	6,806	609	306,150	7,528	7,739	210
株式	1,662	457	470	13	539	183	183	-
債券	228,715	4,967	5,230	262	229,916	5,731	5,805	73
その他	58,168	771	1,105	333	75,693	1,613	1,750	137

注記 平成26年3月末の評価差額は、平成26年3月末時点の帳簿価額（償却原価法適用後、減損処理後）と時価との差額を計上しております。  
 平成26年6月末の評価差額は、平成26年6月末時点の帳簿価額（償却原価法適用前、減損処理前）と時価との差額を計上しております。

### （2）満期保有目的債券含み損益

単位：百万円

	平成26年3月末				平成26年6月末			
	帳簿価額	含み損益		帳簿価額	含み損益			
		うち益	うち損		うち益	うち損		
満期保有目的債券	162,081	2,942	3,082	139	161,210	3,811	3,843	32

注記 平成26年3月末の含み損益は、平成26年3月末時点の帳簿価額（償却原価法適用後、減損処理後）と時価との差額を計上しております。  
 平成26年6月末の含み損益は、平成26年6月末時点の帳簿価額（償却原価法適用前、減損処理前）と時価との差額を計上しております。

